
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517037J

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit ''ECN Partners''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Dervish Hima", Ambasador 
3 , Kati 11, Apartamenti 88, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 

software. Programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Testim software; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeye informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ 
CAN); Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim 
sistemesh migrimi. Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software". Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi 
te parashikuar nga dispozitat ligjore.   
Aldi Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

''ESSE EMME''
               Para: 60,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''ECN Partners''
E-Mail: ledia.bakshevani@landmark.al  
Telefon: 0692030839  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-876450-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1595621-D5FE-400E-8D33-1841C3C2BE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90899B21-2739-4E29-802F-6AD4C8DE785F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09368FF0-8DDB-4A90-A511-84F0CDA3B557

